SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br
Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824

E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

SESC/RR Nº 019/2024 – INSTRUTOR DE ESPORTE E LAZER II - RECREAÇÃO
(AMAJARI – TEPEQUÉM)

NOTA - SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA ENTREGA DA LATA DE LEITE

 O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA torna público para conhecimento
dos interessados, que não houve solicitação de interposição de recurso referente à não houve solicitação
de isenção da entrega da lata de leite.

Comissão de Processo Seletivo do SESC/RR
Boa Vista-RR, 07 de fevereiro de 2024

mailto:ngp@sescrr.com.br